РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 28.12.2021   № 6-375
           г.Новозыбков

О передаче  муниципального недвижимого

имущества в безвозмездное пользование

государственным бюджетным учреждениям

социального обслуживания

       Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по управлению

имуществом Новозыбковской городской администрации о передаче

муниципального недвижимого имущества в безвозмездное пользование

государственным бюджетным учреждениям социального обслуживания,

Новозыбковский городской  Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Передать с 1 января 2022 года в безвозмездное пользование сроком на

пять лет государственным бюджетным учреждениям социального

обслуживания, муниципальное недвижимое имущество согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской

администрации заключить договора безвозмездного пользования на передачу

нежилых помещений с государственными бюджетными учреждениями

социального обслуживания.

3. Решение  опубликовать в информационном бюллетене  «Официальный

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского

городского Совета народных депутатов  в сети «Интернет».

Глава  Новозыбковского

городского округа                                                                        А.В. Щипакин

Приложение № 1 к решению

Новозыбковского городского

Совета народных депутатов

№6-375 от 28.12.2021 г.

Перечень

объектов муниципального недвижимого  имущества, передаваемого в

безвозмездное пользование

№

п/п

Наименование

государственного

учреждения социального

обслуживания

Объекты,

передаваемые

в безвозмездное

пользование

Месторасположение

объектов

1. Государственное

казенное учреждение

Брянской области

«Отдел социальной

защиты населения

города Новозыбкова»

Часть здания,

площадью 673,3

кв.м.

кадастровый номер
32:31:0110104:560

Брянская область, г.

Новозыбков,

ул. Вокзальная, д.24 корп. А

2. Государственное

бюджетное

стационарное

учреждение

социального

обслуживания

населения Брянской

области  «Дом-интернат

малой вместимости для

пожилых людей и

инвалидов г.

Новозыбкова и

Новозыбковского

района»

Часть здания,

площадью 758,05

кв.м.

кадастровый номер
32:31:0020201:169

Брянская область, г.

Новозыбков,

ул. Чапаева, д. 50

Металлический

забор, 257 п.м.

Брянская область, г.

Новозыбков,

ул. Чапаева, д. 50

Гараж ,

площадью 31,0 кв.м.

кадастровый номер
32:31:0020201:65

Брянская область, г.

Новозыбков,

ул. Чапаева, д. 50

3. Государственное

бюджетное учреждение

Брянской области

«Социальный приют для

детей и подростков г.

Новозыбкова»

Нежилое здание,

площадью 1076,1

кв.м.

кадастровый номер
32:31:0080301:832

Брянская область,

 г. Новозыбков,

ул. Интернациональная,

д.74 «Б»

Погреб 29,5 кв.м. Брянская область,

 г. Новозыбков,

ул. Интернациональная,

д. 74 «Б»